
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

1366302

13663

ISABEL DE QUADROS MARTINS AVILA

CPF - *******8072   IE: 3911002566

LIN LINHA PINHEIRINHOS, 0 - (02)ISABEL

PONTAO
PONTAO - RS - CEP 99190-000

RURAL / CULTIVO DE SOJA CONVENCIONAL / MONOFASICO

06/2025 R$383,36 08/07/2025

07/05/2025 05/06/2025 29 04/07/2025 0

NOTA FISCAL No. 1969342 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 09/06/2025
Consulte Chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3E/Consulta

Chave de Acesso
4325 0690 6607 5400 0160 6600 0001 9693 4210 8709 7342
Protocolo de Autorização: 1432500029631647 09/06/2025 08:34:50

-03:00

CONSUMO TUSD

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

CONSUMO TE

ADICIONAL BAND. AMARELA

ADICIONAL BAND. AMARELA

ADICIONAL BAND. VERMELHA P1

ADICIONAL BAND. VERMELHA P1

AUXILIO PECULIO

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

100
546
100
546

82,758621
451,862069
17,241379
94,137931

0,388500
0,341978
0,239700
0,211062
0,021629
0,019165
0,050460
0,045465

38,85
0,00

23,97
0,00
1,79
0,00
0,87
0,00

4,66
0,00
2,88
0,00
0,21
0,00
0,10
0,00

38,85
186,72
23,97

115,24
1,79
8,66
0,87
4,28
2,98

ICMS
COFINS
PIS

65,48
372,51
372,51

12%
1,3916%
0,3015%

7,85
5,18
1,11

3984473 CONSUMO kWh TP 78662 79308 1 646

JUN25

MAI25

ABR25

MAR25

FEV25

JAN25

DEZ24

NOV24

OUT24

SET24

AGO24

JUL24

JUN24

646

503

521

30

1098

638

568

546

596

551

551

599

673

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Não

Histórico de ConsumoMês kWh Média

NÃO RECEBER - DÉBITO AUTOMÁTICO - BANCO - 748 - AGÊNCIA - 0228

EMISSAO DE 2A VIA IM - 26/05/2025 17:35:15

EMISSAO DE 2A VIA IM - 26/05/2025 17:26:17

EMISSAO DE 2A VIA IM - 26/05/2025 17:25:36

EMISSAO DE 2A VIA IM - 26/05/2025 17:24:31

Diferimento de ICMS conf. Livro III, art. 1º do RICMS.

Atendimento proximo com solucoes completas. Confira nossos serviços pelo site https://www.coprel.com.br, ou se preferir entre em contato pelo 0800 701 3196 ou 116

Os créditos oriundos do pagamento desta fatura de consumo de energia elétrica, à exceção dos tributos e encargos inerentes ao serviço, foram dados em garantia de

operação financeira ao BADESUL DESENVOLVIMENTO S/A, de acordo com os arts. 1.451 e seguintes do Código Civil Brasileiro.

Fatura pelo Whatsapp: mais prático para você, melhor para o meio ambiente. Entre em contato com o Discoprel e faça já sua adesão!

Periodos Band.Tarif.: Amarela:08/05-31/05 Vermelha P1:01/06-05/06

NÃO RECEBER - FATURA ARRECADADA

FAT  -  01 202540608709734

Junho/2025

DANFECOPR (V1.01)



Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

LESTE / Mês:05/2025

33,00

8,00

24,00

1,05

1,00

1,05

220 volts

202/202 volts

231/231 volts

Matrícula: 13663

ISABEL DE QUADROS MARTINS AVILA
Lin Linha Pinheirinhos, 0 - (02)Isabel
Pontao - Pontao - RS
CEP: 99190-000

Mês Faturado: 06/2025

D ALFA - 8500

DANFECOPR (V1.01)


