

NOME DO COOPERANTE:
ISABEL DE QUADROS MARTINS AVILA

CPF - *****8072 IE: 3911002566

ENDERECO:
LIN LINHA PINHEIRINHOS, 0 - (02)ISABEL

PONTAO
PONTAO - RS - CEP 99190-000

REF: MÊS/ANO

TOTAL A PAGAR

CÓDIGO UN. CONSUMIDORA

1366302

NÚMERO MATRÍCULA

13663



NOTA FISCAL No. 1969342 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 09/06/2025
Consulte Chave de Acesso em:
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3E/Consulta>

Chave de Acesso
4325 0690 6607 5400 0160 6600 0001 9693 4210 8709 7342
Protocolo de Autorização: 1432500029631647 09/06/2025 08:34:50
-03:00

REF: MÊS/ANO

TOTAL A PAGAR

VENCIMENTO

06/2025

R\$383,36

08/07/2025

CLASSIFICAÇÃO:
RURAL / CULTIVO DE SOJA

TIPO DE FORNECIMENTO:
CONVENCIONAL / MONOFASICO

LEITURA ANTERIOR: 07/05/2025 | LEITURA ATUAL: 05/06/2025 | N° DIAS: 29 | PRÓXIMA LEITURA: 04/07/2025 | DEMANDA CONTRATADA: 0

ITENS DE FATURA	UNID.	QUANT.	TARIF. UNIT. (R\$)	BASE CÁLC. ICMS (R\$)	ICMS (R\$)	VALOR (R\$)	TRIBUTO	BASE DE CÁLCULO (R\$)	ALIQUOTA (%)	VALOR (R\$)
CONSUMO TUSD	kWh	100	0,388500	38,85	4,66	38,85	ICMS	65,48	12%	7,85
CONSUMO TUSD	kWh	546	0,341978	0,00	0,00	186,72	COFINS	372,51	1,3916%	5,18
CONSUMO TE	kWh	100	0,239700	23,97	2,88	23,97		372,51	0,3015%	1,11
CONSUMO TE	kWh	546	0,211062	0,00	0,00	115,24				
ADICIONAL BAND. AMARELA	kWh	82.758621	0,021629	1,79	0,21	1,79				
ADICIONAL BAND. AMARELA	kWh	451,862069	0,019165	0,00	0,00	8,66				
ADICIONAL BAND. VERMELHA P1	kWh	17,241379	0,050460	0,87	0,10	0,87				
ADICIONAL BAND. VERMELHA P1	kWh	94,137931	0,045465	0,00	0,00	4,28				
AUXILIO PECULIO						2,98				

Mês	Histórico de Consumo	kWh	Média
JUN25		646	
MAI25		503	Não
ABR25		521	Não
MAR25		30	Não
FEV25		1098	Não
JAN25		638	
DEZ24		568	Não
NOV24		546	Não
OCT24		596	Não
SET24		551	Não
AGO24		551	Não
JUL24		599	Não
JUN24		673	Não

MEDIDOR	GRANDEZAS	POSTOS HORÁRIOS	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	CONST. MEDIDOR	CONSUMO kWh	RESERVADO AO FISCO
3984473	CONSUMO kWh	TP	78662	79308	1	646	

NÃO RECEBER - DÉBITO AUTOMÁTICO - BANCO - 748 - AGÊNCIA - 0228

EMISSAO DE 2A VIA IM - 26/05/2025 17:35:15

EMISSAO DE 2A VIA IM - 26/05/2025 17:26:17

EMISSAO DE 2A VIA IM - 26/05/2025 17:25:36

EMISSAO DE 2A VIA IM - 26/05/2025 17:24:31

Diferimento de ICMS conf. Livro III, art. 1º do RICMS.

Atendimento proximo com solucoes completas. Confira nossos serviços pelo site <https://www.coprel.com.br>, ou se preferir entre em contato pelo 0800 701 3196 ou 116

Os créditos oriundos do pagamento desta fatura de consumo de energia elétrica, à exceção dos tributos e encargos inerentes ao serviço, foram dados em garantia de operação financeira ao BADESCUL DESENVOLVIMENTO S/A, de acordo com os arts. 1.451 e seguintes do Código Civil Brasileiro.

Fatura pelo Whatsapp: mais prático para você, melhor para o meio ambiente. Entre em contato com o Discoprel e faça já sua adesão!

Periodos Band.Tarif.: Amarela:08/05-31/05 Vermelha P1:01/06-05/06

Junho/2025

PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DÉBITO AUTOMÁTICO, UTILIZE O CÓDIGO DA UC.



FAT - 01 202540608709734

NÃO RECEBER - FATURA ARRECADADA

Informações suplementares sobre as condições gerais de fornecimento, tarifas, produtos, serviços prestados e impostos se encontram à disposição dos consumidores, para consulta, nos canais de atendimento e site da Coprel.

Telefones úteis

Discoprel
116
0800 051 3196
0800 701 3196

AGERGS
0800 979 0066

ANEEL
167

coprel.com.br

Indicador de Continuidade

Conjunto e mês de Referência: LESTE / Mês:05/2025

	Mensal	Trimestral	Anual	Apurado
DIC	33,00			1,05
FIC	8,00			1,00
DMIC	24,00			1,05

DIC: tempo, em horas, que o cliente ficou sem energia elétrica.

FIC: número de vezes que o cliente ficou sem energia elétrica.

DMIC: duração máxima de interrupção contínua.

O cliente tem direito de solicitar a apuração dos seus indicadores DIC, FIC, DMIC.

Tensão de Fornecimento

Nominal	220 volts
Limite inferior	202/202 volts
Limite superior	231/231 volts

Segunda Via



Matrícula: 13663

D ALFA - 8500

ISABEL DE QUADROS MARTINS AVILA

Lin Linha Pinheirinhos, 0 - (02)Isabel

Pontao - Pontao - RS

CEP: 99190-000

Mês Faturado: 06/2025

Segunda Via

- Não procurado
- Não existe o nº indicado
- Mudeu-se
- Informação escrita pelo portero
- Ausente
- Desconhecido
- Endereço insuficiente
- Reintegrado ao Serviço Postal em ---/---/---
- Recusado